
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4004 1/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

3
8
4

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

  

     AYUNTAMIENTO DE VILLACARRIEDO

   CVE-2011-1384   Listas provisionales de admitidos y excluidos de la convocatoria y 
pruebas de selección de Operario de Cometidos Múltiples en régimen 
laboral temporal.

   Por Resolución de Alcaldía nº 18/2011 de fecha 31 de enero, se aprobaron provisionalmente 
las lista de admitidos y excluidos de las convocatorias y pruebas de selección de Operario de 
Cometidos Múltiples, en régimen laboral temporal lo que se publica a los efectos oportunos. 

 “Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección 
de personal para la contratación mediante concurso-oposición libre en régimen de personal 
laboral temporal, de la plaza denominada: Operario de Cometidos Múltiples. 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
Resolución de Alcaldía nº 184/2010, de fecha 22 de octubre de 2010, y en virtud del artículo 
20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Regla-
mento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Régimen de Bases del Régimen Local, 

 RESUELVO 

 Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ARENAL RIOS, DANIEL 13980730L 
2 COBO SAINZ, ANTONIO 72065066V 
3 CORRALES GONZÁLEZ, ELIAS 72052630R 
4 FERNÁNDEZ CUBAS, JUAN JOSÉ 72051751L 
5 FERNÁNDEZ ORTIZ, AURELIO 20208203N 
6 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, CESAR 72193169Z 
7 GARCÍA ABASCAL, MARCELINO 13768146R 
8 GARCÍA DIEGO, DAN 20215828R 
9 GIL COBO, RICARDO ANTONIO 72096529Q 
10 MAZORRA DIEGO, JOSÉ JOAQUÍN 72020597F 
11 MUÑOS REVUELTA, ÁNGEL 72023710S 
12 OBREGÓN FERNÁNDEZ, MANUEL 72039096Z 
13 ORIA TOCA, JOSÉ MANUEL 72061536Y 
14 ORTIZ MARTÍNEZ, SERGIO 72094635P 
15 ROLDÁN CEBALLOS, JOSE MANUEL 20191211V 
16 ROLDÁN CEBALLOS, RUBÉN 72091669ª 
17 RUIZ ORTIZ, RICARDO 72079347S 
18 SAINZ ABASCAL DAVID 72093188X 
19 TERÁN GONZALEZ, JUAN MANUEL 13909271K 
20 VEGA REBOLLEDO,, PEDRO GRANCISCO 13927513R 

21 VILLA GUERRA, ÁNGEL 13772601V 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4005 2/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

3
8
4

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

1 MARTÍNEZ MANTECÓN, MANUEL 72099112T No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

2 MORANTE MURADAS, FERNANDO JOSÉ 72064792Z No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

3 PELAYO BARQUIN, FRANCISCO 72093195V No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

4 PÉREZ RÍOS, MARIO 13746847T No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

5 RUIZ FERNÁNDEZ MARTÍN 72075016P No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

6 SAINZ HERRERO, PABLO 72038130Z No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

7 SÁNCHEZ CANALES, PABLO 13768817N No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

8 SANTAMARÍA DE LA TORRE, ALBERTO 13782015R No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

9 SANTAMARÍA DE LA TORRE, FRANCISCO 72097594T No aporta el título de 
certificado de escolaridad 
o equivalente 

10 GARCÍA REIG, MANUEL JOSÉ 21999710A Presentada solicitud 
fuera de plazo 

  

 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 
de este anuncio en el Boletín Ofi cial de Cantabria, para subsanar las faltas o acompañar los 
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión. 

 Tanto la relación de aspirantes admitidos como excluidos se encuentran expuestas en le 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Villacarriedo. 

 Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del 
proceso de selección de la plaza de Operario de Cometidos Múltiples en régimen de personal 
laboral temporal a los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles los aspirantes exclui-
dos puedan subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado 
su no admisión. 

 Villacarriedo, 31 de enero de 2011. 

 El alcalde, 

 Ángel Sainz Ruiz. 
 2011/1384 


		2011-02-07T10:21:52+0100
	Firma de prueba




